АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗНОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021 г. № 58
с. Вязноватовка

О признании утратившим силу
постановление администрации
Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области от
22.06.2021 № 38 «Об утверждении
административного регламента
администрации Вязноватовского
сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской
области по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
справок»»

Администрация Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области от 22.06.2021 г. № 38 «Об утверждении
административного регламента администрации Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок»».

2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования
нормативных правовых актов в здании администрации Вязноватовского
сельского поселения по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий
район, с. Вязноватовка, ул. Мира, д.112 и на официальном сайте
администрации Вязноватовского сельского поселения в сети «Интернет»
(http://vyaznovat.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://vyaznovat.ru/

Глава администрации
Вязноватовского
сельского поселения